
  

ZARZĄDZENIE NR 212/2021 

BURMISTRZA RAJGRODU 

z dnia 31 marca 2021 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy 

Na podstawie art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2021 r. 

poz. 305) oraz § 12 pkt 2 Uchwały Nr XXIX/182/20 Rady Miejskiej w Rajgrodzie z dnia 30 grudnia 2020 r. 

w sprawie uchwalenia budżetu gminy na 2021 r. zarządza się, co następuje: 

§ 1. Wprowadza się zmiany w planie dochodów: 

Zwiększa się dochody o kwotę – 20 700,00 zł, zgodnie z tabelą w załączniku Nr 1. 

§ 2. Wprowadza się zmiany w planie wydatków: 

Zwiększa się wydatki o kwotę – 20 700,00 zł, zgodnie z tabelą w załączniku Nr 2. 

§ 3. Budżet po dokonanych zmianach wynosi: 

1) po stronie planowanych dochodów               30 509 187,00 zł, z tego: 

– dochody bieżące w wysokości                 25 299 709,00 zł 

− dochody majątkowe w wysokości             5 209 478,00 zł 

2) po stronie planowanych wydatków               30 382 663,13 zł, z tego: 

– wydatki bieżące w wysokości                  23 144 099,13 zł 

− wydatki majątkowe w wysokości              7 238 564,00 zł 

§ 4. Objaśnienia dokonanych zmian w budżecie stanowi załącznik Nr 3 do niniejszego zarządzenia. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega opublikowaniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podlaskiego. 

Burmistrz Rajgrodu 

Ireneusz Gliniecki

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 19 kwietnia 2021 r.

Poz. 1680



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 212/2021 

Burmistrza Rajgrodu 

z dnia 31 marca 2021 r. 

Zmiany w tabeli planu dochodów budżetu Gminy Rajgród w 2021 r. 

§ 1. Zwiększenie w planie dochodów o kwotę  20 700,00 zł. 

Rodzaj zadania:  Własne  

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 
Plan po zmianach  

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

854   Edukacyjna opieka wychowawcza 0,00 0,00 20 700,00 20 700,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

 85415  Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 0,00 0,00 20 700,00 20 700,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

  2030 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin 
(związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 

0,00 0,00 20 700,00 20 700,00 

Bieżące razem:  25 279 009,00 0,00 20 700,00 25 299 709,00 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
517 972,00 0,00 0,00 517 972,00 

majątkowe 

Majątkowe razem:  5 209 478,00 0,00 0,00 5 209 478,00 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
3 716 991,00 0,00 0,00 3 716 991,00 

Ogółem: 30 488 487,00 0,00 20 700,00 30 509 187,00 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
4 234 963,00 0,00 0,00 4 234 963,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 2 – Poz. 1680



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 212/2021 

Burmistrza Rajgrodu 

z dnia 31 marca 2021 r. 

Zmiany w tabeli planu wydatków budżetu Gminy Rajgród w 2021 r. 

§ 2. Zwiększenie w planie wydatków o kwotę  20 700,00 zł. 

Rodzaj zadania: Własne 
    

Dział Rozdział 

§ 

/ 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki bieżące 
Wydatki  

majątkowe 

1 2 3 4 5 6 7 

854   Edukacyjna opieka wychowawcza 

przed zmianą 137 380,00 137 380,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 20 700,00 20 700,00 0,00 

po zmianach 158 080,00 158 080,00 0,00 

 85415  Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 

przed zmianą 12 000,00 12 000,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 20 700,00 20 700,00 0,00 

po zmianach 32 700,00 32 700,00 0,00 

  3240 Stypendia dla uczniów 

przed zmianą 12 000,00 12 000,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 20 700,00 20 700,00 0,00 

po zmianach 32 700,00 32 700,00 0,00 

Wydatki razem: 

przed zmianą 22 930 836,13 15 825 772,13 7 105 064,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 20 700,00 20 700,00 0,00 

po zmianach 22 951 536,13 15 846 472,13 7 105 064,00 

Wydatki ogółem: 

przed zmianą 30 361 963,13 23 123 399,13 7 238 564,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 20 700,00 20 700,00 0,00 

po zmianach 30 382 663,13 23 144 099,13 7 238 564,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 3 – Poz. 1680



Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 212/2021 

Burmistrza Rajgrodu 

z dnia 31 marca 2021 r. 

OBJAŚNIENIA DO PRZYJĘTYCH ZMIAN 

1. Dokonuje się zwiększenia planu wydatków i dochodów na podstawie pisma znak  

FB-II.3111.148.2021.KG z dnia 30 marca 2021 r. w sprawie zmian w budżecie na 2021 r. zwiększającego 

dotację celową przeznaczoną na dofinansowanie świadczeń pomocy materialnej o charakterze socjalnym dla 

uczniów. Rozdział 85415. Kwota 20.700,00 zł. 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 4 – Poz. 1680


		2021-04-19T12:35:12+0000
	Polska
	Teresa Bożena Koczta
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




